
SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY ODDÍL KUŽELEK 

Vás zve na 10. memoriál zakladatele kuželek v Prušánkách 

Stanislava Zálešáka 

 

 POŘADATEL:      SK PODLUŽAN  PRUŠÁNKY  oddíl kuželek,  s  finanční  podporou  obce  Prušánky 

 TERMÍN     :        15.7. – 3.8.2019 PO - PÁ od 17:00 do 22:00 hodin , SO - NE od 14:00 do 22:00 hodin               

                              Po  domluvě  možnost  odehrání  i  v  SO - NE již od 10:00 hodin.                       

 DISCIPLÍNA :   2 X 100 hodů  sdružených  dle pravidel  kuželkářského  sportu.        

KDE:          Kuželna  SK  Podlužan  Prušánky   Sportovní  139    

             

PRAVIDLA :     Turnaj  je  vypsán  pro  dvoučlenné družstva  a  jednotlivce.  Hráč  může  odehrát         

     více  náhozů, ale již s jiným spoluhráčem  po  zaplacení  dalšího  startovného. 

                                                     

STARTOVNÉ:        Každá  dvojice  200,- kč  splatné na místě v hotovosti.  Mládež do 18 let zdarma.  

UBYTOVÁNÍ:         Po domluvě lze zajistit ubytování v místě     

CENY:                     1. dvojice 1600,- + věcné ceny a pohár 

                        2. dvojice 1000,- + věcné ceny a pohár 

                        3. dvojice 800,- + věcné ceny a pohár 

                        Nejlepší muž 500,- + věcné ceny a pohár, 2. a 3. místo pohár 

                        Nejlepší žena 500,- + věcné ceny a pohár, 2. a 3. místo pohár 

                        Nejlepší dorostenec 300,- + pohár,  2. a 3. místo pohár 

Vítězové  loňského 9. ročníku – Muži Dušan Ryba 549 kuželek 

                                                   Ženy Eva Wendl  491 kuželek 

                                                Dorosteneci Filip Benada 455 kuželek 

Dvojice – Libor Škoula - Dušan Ryba 1043 kuželek                                                      

PŘIHLÁŠKA:  Hlásit se můžete na tel: 608368001 Zálešák Zdeněk  nebo mail: blondak11@spoluzaci.cz                        

                      Na  stránkách   www.kuzelkyprusanky.cz    bude  aktualizováno  obsazení       

                                                              a časový harmonogram turnaje. 

NA VAŠI ÚČAST SE TĚŠÍ KUŽELKÁŘI SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY 

mailto:tel:%20608368001
mailto:blondak11@spoluzaci.cz
http://www.kuzelkyprusanky.cz/

